МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2021 № 230а/2021

с.Зырянское

Об отмене некоторых постановлений Администрации Зырянского района

В  соответствии  со  статьей  269.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь  статьей  7  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  «Зырянский  район»,  учитывая  представление  прокурора
Зырянского района от 15.09.2021 № 04-2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
1) постановление Администрации Зырянского района от 05.07.2016 № 236а/2016

«Об  утверждении  Административного  регламента  осуществления  должностными  лицами
функций по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

2) постановление Администрации Зырянского района от 23.04.2018 № 119а/2018
«О  внесении  изменений  в  Административный  регламент  осуществления  должностными
лицами функций по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного
постановлением  Администрации  Зырянского  района  от  05.07.2016  №  236а/2016  «Об
утверждении  Административного  регламента  осуществления  должностными  лицами
функций по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

3) постановление Администрации Зырянского района от 04.10.2018 № 268а/2018
«О  внесении  изменений  в  Административный  регламент  осуществления  должностными
лицами функций по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного
постановлением  Администрации  Зырянского  района  от  05.07.2016  №  236а/2016  «Об
утверждении  Административного  регламента  осуществления  должностными  лицами
функций по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

4) постановление Администрации Зырянского района от12.12.2019 № 344а/2019
«О внесении изменений в постановление Администрации Зырянского района от 05.07.2016
№  236а/2016  «Об  утверждении  Административного  регламента  осуществления
должностными лицами функций по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном
издании «Информационный бюллетень муниципального образования «Зырянский район» и
на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Зырянский  район»
(http://ziradm.tomsknet.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего
Делами Администрации Зырянского района.

Глава  Зырянского района                                                                                             А.Г.Мочалов

В.Г.Рыжков

http://ziradm.tomsknet.ru/